
Zlato v CHO kat.A
V pátek 6.12. proběhlo na Univerzitě v Pardubicích krajské
kolo nejvyšší kategorie CHO určené pro studenty 4. r. Za naši
školu odjeli soutěžit čtyři : Grulich Jaroslav ( 7.V ), Heger
Tomáš ( 6. V ), Ježek Jakub ( 8. W ) a Stuchlík Martin ( 8. W
).  Zvítězil student sexty A Tomáš Heger, který se stal i
absolutním  vítězem  kraje  Královéhradeckého  i  Pardubického.
Jakub se umístil na pátém, Jarda na šestém a Martin na sedmém
místě. Všem patří velký dík za vzornou reprezentaci školy při
řešení  náročných  úloh  především  z  chemie  fyzikální  a
biochemie.

Gratulujeme !

A protože tato kategorie má i kolo Národní, v lednu odjede
Tomáš naše gymnázium reprezentovat do Liberce. Přejeme hodně
úspěchů!

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/zlato-v-cho-kat-a/

